

6. Етапи виконання заходів інвестиційної програми на прогнозний період						
№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Од. виміру	Вартість одиниці продукції тис.грн. (без ПДВ)	Усього		Примітка
				кількість	тис.грн без ПДВ	
1	2	3	4	5	6	7
<b>1. Будівництво, модернізація та реконструкція електричних мереж та обладнання</b>						
<b>1.1</b>	<b>Реконструкція ЛЕП (КЛ, ПЛ), усього з них:</b>				<b>31 041,62</b>	
<b>1.1.1</b>	<b>Реконструкція ЛЕП (КЛ, ПЛ) 6-20 кВ</b>				<b>22 322,70</b>	
<b>1.1.1.1</b>	<b>Технічне переоснащення ПЛ-10 кВ</b>	<b>км</b>	<b>1326,61</b>	<b>10,03</b>	<b>13305,89</b>	
1.1.1.1.1	Технічне переоснащення ПЛ 10 кВ пр. Яблунця Верховинського району (II черга)	км	929,80	10,03	9325,89	
1.1.1.1.2	Технічне переоснащення ПЛ-10 кВ Добровляни від ПС 35 кВ "Новиця" (відновлення пошкодженого переходу через р.Черва)	шт	1500,00	1	1500,00	
1.1.1.1.3	Технічне переоснащення ПЛ-10 кВ Перегінськ від ПС 35 кВ "Перегінськ" (відновлення пошкодженого переходу через р.Лівниця)	шт	1500,00	1	1500,00	
1.1.1.1.4	Встановлення реклоузера на ЛЕП-10кВ пр.Красне від ПС 110кВ "Перегінськ"	шт	490,00	1	490,00	
1.1.1.1.5	Встановлення реклоузера на ЛЕП-10кВ пр.Погорілець від ПС 35кВ "Струтин"	шт	490,00	1	490,00	
<b>1.1.1.2</b>	<b>Технічне переоснащення КЛ-10 кВ</b>	<b>км</b>	<b>1614,47</b>	<b>5,59</b>	<b>9016,81</b>	
1.1.1.2.1	Технічне переоснащення КЛ-10 кВ пр.ТП-15 м.Яремче	км	1860,46	1,30	2418,60	
1.1.1.2.2	Технічне переоснащення КЛ-10 кВ "ЗТП-301-ЗТП-484" пр. Косів	км	1897,00	0,43	815,71	
1.1.1.2.3	Технічне переоснащення КЛ-10 кВ ПС Зв'язок-ТП-327 м. Івано-Франківськ	км	1500,00	1,80	2700,00	
1.1.1.2.4	Технічне переоснащення КЛ-10 кВ ТП-107-ТП-10 м. Івано-Франківськ	км	1500,00	0,58	870,00	
1.1.1.2.5	Технічне переоснащення КЛ-10 кВ ТП-41-ТП-139 м. Івано-Франківськ	км	1500,00	0,34	510,00	
1.1.1.2.6	Технічне переоснащення КЛ-10 кВ ТП-41-ТП-42 м. Івано-Франківськ	км	1500,00	0,42	622,50	
1.1.1.2.7	Технічне переоснащення КЛ-10 кВ ТП-35-ТП-41 м. Івано-Франківськ	км	1500,00	0,72	1080,00	
<b>1.1.2</b>	<b>Реконструкція ЛЕП (КЛ, ПЛ) 0,4 кВ</b>				<b>8 718,92</b>	
<b>1.1.2.1</b>	<b>Технічне переоснащення ПЛ-0,4 кВ з використанням самоутримуючих ізольованих проводів</b>	<b>км</b>	<b>808,45</b>	<b>8,56</b>	<b>6916,32</b>	
1.1.2.1.3	Технічне переоснащення ПЛ-0,4 кВ від КТП-79 с. Товмачик (Коломийський РЕМ)	км	808,45	8,56	6916,32	
<b>1.1.2.2</b>	<b>Технічне переоснащення КЛ-0,4 кВ</b>	<b>км</b>	<b>1469,11</b>	<b>1,23</b>	<b>1802,60</b>	
1.1.2.2.4	Технічне переоснащення КЛ-0,4 кВ ТП-199 вул.Коновальця, 136, 136а, 136б, 136в м.Івано-Франківськ	км	1469,11	1,23	1802,60	
<b>1.2</b>	<b>Будівництво нових ПС, РП та ТП, усього з них:</b>				<b>97 273,24</b>	
<b>1.2.1</b>	<b>Будівництво нових ПС 35 кВ</b>				<b>80 000,00</b>	
1.2.1.1	Технічне переоснащення ЛЕП-10 кВ "ТП-266" та "Магурки" від ПС "Ворохта" із переведенням їх на клас напруги 35 кВ та будівництво ПС 35 кВ "Поляниця" с.Поляниця, Яремчанської міськради, Івано-Франківської області	об'єкт	80000,00	1	80 000,00	
<b>1.2.2</b>	<b>Будівництво нових РП та ТП 6-20 кВ</b>				<b>17 273,24</b>	
1.2.2.1	Будівництво розвантажувальних ТП-10/0,4 кВ та мереж до них	шт	785,15	22	17273,24	
1.2.2.1.1	Розвантажувальна ТП-10/0,4 для розвантаження ТП-126, с. Іванківка, Богородчанського району, ПЛ-10 кВ, ПЛ-0,4 кВ для підключення побудованого ТП 10/0,4 кВ	шт	265,44	1	265,44	
1.2.2.1.2	Розвантажувальна ТП-10/0,4 для розвантаження ТП-73, с. Ст. Мізунь, Долинського району, ПЛ-10 кВ, ПЛ-0,4 кВ для підключення побудованого ТП 10/0,4 кВ	шт	210,26	1	210,26	
1.2.2.1.3	Розвантажувальна ТП-10/0,4 для розвантаження ТП-69, с. Велика Тура, Долинського району, ПЛ-10 кВ, ПЛ-0,4 кВ для підключення побудованого ТП 10/0,4 кВ	шт	575,91	1	575,91	
1.2.2.1.4	Розвантажувальна ТП-10/0,4 для розвантаження ТП-134, с. Сер. Утринів, Калуського району, ПЛ-10 кВ, ПЛ-0,4 кВ для підключення побудованого ТП 10/0,4 кВ	шт	485,23	1	485,23	
1.2.2.1.5	Розвантажувальна ТП-6/0,4 для розвантаження ТП-472, м. Калущ, Калуського району, ПЛ-10 кВ, ПЛ-0,4 кВ для підключення побудованого ТП 6/0,4 кВ	шт	328,40	1	328,40	
1.2.2.1.6	Розвантажувальна ТП-10/0,4 для розвантаження ТП-219, в с. Л.Хлібичин, Коломийського району, ПЛ-10 кВ, ПЛ-0,4 кВ для підключення побудованого ТП 10/0,4 кВ	шт	853,05	1	853,05	
1.2.2.1.7	Розвантажувальна ТП-10/0,4 для розвантаження ТП-129, с.Турка, Коломийського району, ПЛ-10 кВ, ПЛ-0,4 кВ для підключення побудованого ТП 10/0,4 кВ	шт	119,12	1	119,12	
1.2.2.1.8	Розвантажувальна ТП-10/0,4 для розвантаження ТП-186, с. Космач, Косівського району, ПЛ-10 кВ, ПЛ-0,4 кВ для підключення побудованого ТП 10/0,4 кВ	шт	1309,59	1	1309,59	

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Од. виміру	Вартість одиниці продукції тис.грн. (без ПДВ)	Усього		Примітка
				кількість	тис.грн без ПДВ	
1	2	3	4	5	6	7
1.2.2.1.9	Розвантажувальна ТП-10/0,4 для розвантаження ТП-20, с. Вербовець, Косівського району, ПЛ-10 кВ, ПЛ-0,4 кВ для підключення побудованого ТП 10/0,4 кВ	шт	380,77	1	380,77	
1.2.2.1.10	Розвантажувальна ТП-10/0,4 для розвантаження ТП-364, с. Н.Березів, Косівського району, ПЛ-10 кВ, ПЛ-0,4 кВ для підключення побудованого ТП 10/0,4 кВ	шт	164,39	1	164,39	
1.2.2.1.11	Розвантажувальна ТП-10/0,4 для розвантаження ТП-48, с. Липівка, Тисменицького району, ПЛ-10 кВ, ПЛ-0,4 кВ для підключення побудованого ТП 10/0,4 кВ	шт	1220,87	1	1220,87	
1.2.2.1.12	Розвантажувальна ТП-10/0,4 для розвантаження ТП-248, с.Побережжя, Тисменицького району, ПЛ-10 кВ, ПЛ-0,4 кВ для підключення побудованого ТП 10/0,4 кВ	шт	991,47	1	991,47	
1.2.2.1.13	Розвантажувальна ТП-10/0,4 для розвантаження ТП-65, с.Чернів, Тисменицького району, ПЛ-10 кВ, ПЛ-0,4 кВ для підключення побудованого ТП 10/0,4 кВ	шт	205,31	1	205,31	
1.2.2.1.14	Розвантажувальна ТП-10/0,4 для розвантаження ТП-105, ТП-183, ТП-104 та ТП-491, в с. Красне, Надвірнянського району, ПЛ-10 кВ, ПЛ-0,4 кВ для підключення побудованого ТП 10/0,4 кВ	шт	2760,05	1	2760,05	
1.2.2.1.15	Розвантажувальна ТП-6/0,4 для розвантаження ТП-457, в с. Пнів, Надвірнянського району, ПЛ-6 кВ, ПЛ-0,4 кВ для підключення побудованого ТП 6/0,4 кВ	шт	552,93	1	552,93	
1.2.2.1.16	Розвантажувальна ТП-10/0,4 для розвантаження ТП-395, м. Снятин, Снятинського району, КЛ-10 кВ, ПЛ-0,4 кВ для підключення побудованого ТП 10/0,4 кВ	шт	293,96	1	293,96	
1.2.2.1.17	Розвантажувальна ТП-10/0,4 для розвантаження ТП-51, с. Русів, Снятинського району, ПЛ-10 кВ, ПЛ-0,4 кВ для підключення побудованого ТП 10/0,4 кВ	шт	1502,35	1	1502,35	
1.2.2.1.18	Розвантажувальна ТП-10/0,4 для розвантаження ТП-235, с. Залуччя, Снятинського району, ПЛ-10 кВ, ПЛ-0,4 кВ для підключення побудованого ТП 10/0,4 кВ	шт	827,44	1	827,44	
1.2.2.1.19	Розвантажувальна ТП-10/0,4 для розвантаження ТП-428, с.Стецева, Снятинського району, ПЛ-10 кВ, ПЛ-0,4 кВ для підключення побудованого ТП 10/0,4 кВ	шт	873,89	1	873,89	
1.2.2.1.20	Розвантажувальна ТП-10/0,4 для розвантаження ТП-146, 107, в смт. Десятин, Яремчанської міськради, ПЛ-10 кВ, ПЛ-0,4 кВ для підключення побудованого ТП 10/0,4 кВ	шт	274,43	1	274,43	
1.2.2.1.21	Розвантажувальна ТП-10/0,4 для розвантаження ТП-106, в смт. Десятин, Яремчанської міськради, ПЛ-10 кВ, ПЛ-0,4 кВ для підключення побудованого ТП 10/0,4 кВ	шт	262,34	1	262,34	
1.2.2.1.22	Розвантажувальна БКТП 10/0,4 кВ на вул.Валовій для розвантаження ТП-291, ТП-91, ТП-126 м.Івано-Франківськ	шт	2816,04	1	2816,04	
<b>1.3</b>	<b>Реконструкція ПС, РП та ТП, усього з них:</b>				<b>31 245,69</b>	
<b>1.3.1</b>	<b>Реконструкція ПС, РП та ТП 110 кВ</b>				<b>31 245,69</b>	
1.3.1.1	Технічне переоснащення ПС 110/35/10 кВ "Ворохта", смт.Ворохта Яремчанської міської ради Івано-Франківської області	шт	81705,60	0,35	28760,00	
1.3.1.2	Технічне переоснащення ПС 35/10 кВ "Рожнів"	шт	2485,69	1	2485,69	
<b>1.4</b>	<b>Модернізація ПС, ТП та РП, усього з них:</b>				<b>43 292,90</b>	
<b>1.4.1</b>	<b>Модернізація ПС 35-110 кВ</b>				<b>37 063,00</b>	
1.4.1.1	Технічне переоснащення ПС-35/10 кВ "Верховина" із встановленням конденсаторної установки для компенсації реактивних навантажень	шт	8000,00	1	8000,00	
1.4.1.2	Технічне переоснащення ПС 110/35/10 кВ "Бурштин" із заміною акумуляторної батареї, зарядного пристрою та щита постійного струму	шт	7000,00	1	7000,00	
1.4.1.3	Модернізація (технічне переоснащення) ПС 110 кВ "Перегінськ" з заміною масляних вимикачів 110 кВ на елегазові	шт	2683,00	1	2683,00	
1.4.1.4	Модернізація (технічне переоснащення) ПС 35-110 кВ з заміною масляних вимикачів 35 кВ на вакуумні	шт			<b>13200,00</b>	
	ПС Старуня 35 кВ	шт	1100,00	4	4 400,00	
	ПС Городенка 110 кВ	шт	1100,00	8	8 800,00	
1.4.1.5	Модернізація (технічне переоснащення) ПС 35-110 кВ з заміною масляних вимикачів 10 кВ на вакуумні	шт			<b>6180,00</b>	
	ПС Брочків 35 кВ	шт	210,00	7	1 470,00	
	ПС Коршів 35 кВ	шт	210,00	6	1 260,00	
	ПС Сільмаш 110/6 кВ	шт	450,00	3	1 350,00	

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Од. виміру	Вартість одиниці продукції тис.грн. (без ПДВ)	Усього		Примітка
				кількість	тис.грн без ПДВ	
1	2	3	4	5	6	7
	ПС Металозавод 35 кВ	шт	210,00	10	2 100,00	
<b>1.4.2</b>	<b>Модернізація ТП 6-10/0,4 кВ</b>				<b>6 229,90</b>	
1.4.2.1	Модернізація ТП із заміною силових трансформаторів 6-10/0,4 кВ	шт	79,22	40	3168,80	
1.4.2.1.1	Модернізація ТП із заміною силового трансформатора на ТМГСО-100/10/0,4-У1, У/Ун-0	шт	64,95	21	1363,95	
1.4.2.1.2	Модернізація ТП із заміною силового трансформатора на ТМГСО-160/10/0,4-У1, У/Ун-0	шт	71,90	9	647,10	
1.4.2.1.3	Модернізація ТП із заміною силового трансформатора на ТМГ-250/10/0,4-У1, У/Ун-0	шт	78,80	2	157,60	
1.4.2.1.4	Модернізація ТП із заміною силового трансформатора на ТМГ-400/10/0,4-У1, У/Ун-0	шт	116,27	5	581,35	
1.4.2.1.5	Модернізація ТП із заміною силового трансформатора на ТМГ-630/10/0,4-У1, У/Ун-0	шт	139,60	3	418,80	
1.4.2.2	Модернізація ТП із заміною шафи	шт	87,46	35	3061,10	
1.4.2.2.1	Модернізація ТП із заміною шафи 100 кВа	шт	76,58	11	842,38	
1.4.2.2.2	Модернізація ТП із заміною шафи 160 кВа	шт	79,36	17	1349,11	
1.4.2.2.3	Модернізація ТП із заміною шафи 250 кВа	шт	124,23	7	869,61	
<b>1.5</b>	<b>Інше</b>				<b>4 132,19</b>	
<b>1.5.1</b>	<b>ПКД та експертиза ПЛ (КЛ, ПС) 0,4-110 кВ</b>				<b>4 132,19</b>	
1.5.1.1	Проектування КЛ-0,4 кВ	км	125,00	0,45	56,25	
1.5.1.1.1	Технічне переоснащення КЛ-0,4кВ Стуса 13 від 285	км	125,00	0,45	56,25	
1.5.1.2	Проектування КЛ-6-10 кВ	км	125,00	2,50	312,50	
1.5.1.2.1	Технічне переоснащення КЛ-6 кВ ПС НБМР - ТП-419 м.Калуш	км	125,00	1,00	125,00	
1.5.1.2.2	Технічне переоснащення КЛ-6 кВ ТП-419 - РП-5 м.Калуш	км	125,00	0,50	62,50	
1.5.1.2.3	Технічне переоснащення КЛ-6 кВ РП-2-1 м.Коломия	км	125,00	0,50	62,50	
1.5.1.2.4	Технічне переоснащення КЛ-6 кВ ЗТП-78 - ТП-124 м.Коломия	км	125,00	0,50	62,50	
1.5.1.3	Проектування розвантажувальних ТП-10/0,4 кВ	шт	45,00	20	900,00	
1.5.1.4	ПКД "Технічне переоснащення ТП-165 с.Яворів Долинського району з переведенням з напруги 6кВ на 10кВ та будівництвом ділянки ПЛ-10кВ до ПЛ-10кВ пр.Якубів від ПС 35кВ "Надіїв""	шт	300,00	1	300,00	
1.5.1.5	ПКД "Технічне переоснащення РП-3 м.Калуш"	шт	350,00	1	350,00	
1.5.1.6	Реконструкція ПЛ-35 кВ Озерна-Височанка	шт	483,82	1	483,82	
1.5.1.7	Актуалізація схеми перспективного розвитку електричних мереж 35-110 кВ АТ "Прикарпаттяобленерго".	шт	1343,97	1	1343,97	
1.5.1.8	Технічне переоснащення мереж 10 кВ в с. Поляниця із переведенням від новозбудованої ПС 35 кВ Поляниця	шт	385,66	1	385,66	
<b>Усього по розділу 1:</b>					<b>206 985,65</b>	
<b>2. Заходи зі зниження нетехнічних витрат електричної енергії</b>						
<b>2.1.1</b>	<b>Побудова АСКОЕ на ТП 10/0,4 кВ</b>				<b>4 865,00</b>	
2.1.1.1	Побудова АСКОЕ на ТП 10/0,4 кВ на базі багатофункціональних електролічильників з вбудованим GSM модемом на території Івано-Франківської області (підрядним способом)	шт	19,46	250	4865,00	
<b>2.1.2</b>	<b>Побудова АСКОЕ на ПС 110/35 кВ та модернізація вимірювальних комплексів</b>				<b>1 611,75</b>	
2.1.2.1	Трифазні багатофункціональні прилади обліку електроенергії (з графіком навантаження ) кл.т. 0,5S (Uном = 58÷415В)	шт	18,06	4,00	72,22	
2.1.2.2	Трифазні багатофункціональні прилади обліку електроенергії (з графіком навантаження ) (100В)	шт	8,43	45,00	379,13	
2.1.2.3	Трифазні електронні прилади обліку електричної енергії трансформаторного включення 380В	шт	6,00	40,00	240,00	
2.1.2.4	Модернізація вимірювальних комплексів (Вимірювальні трансформатори струму типу ТПЛУ-10 (ТОЛУ-10 ) кл. точн. 0,5S)	шт	16,20	42,00	680,40	
2.1.2.5	Модернізація вимірювальних комплексів (Вимірювальні трансформатори струму типу ТРО кл. точн. 0,5S)	шт	80,00	3,00	240,00	
<b>2.1.3</b>	<b>Виводження обліку споживання електричної енергії населенням (АСКОЕ)</b>				<b>29 654,26</b>	
2.1.3.1	Прилади передачі даних з функцією PLC передачі даних	шт	16,67	115	1916,71	
2.1.3.2	Однофазні лічильники з функцією PLC передачі даних	шт	1,60	10085	16135,42	
2.1.3.3	Трифазні лічильники з функцією PLC передачі даних (прямого включення)	шт	3,75	2760	10350,00	

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Од. виміру	Вартість одиниці продукції тис.грн. (без ПДВ)	Усього		Примітка
				кількість	тис.грн без ПДВ	
1	2	3	4	5	6	7
2.1.3.4	Трифазні лічильники з функцією PLC передачі даних (трансформаторного включення)	шт	3,75	160	600,00	
2.1.3.5	Щит монтажний ЦМП	шт	3,50	115	402,50	
2.1.3.6	Трансформатори струму ТШ-0,66 кл. точн. 0,5S (коеф. 200...2000/5)	шт	0,756	330	249,63	
2.1.3.6.1	Трансформатори струму ТШ-0,66 кл. точн. 0,5S 200/5	шт	0,697	63	43,91	
2.1.3.6.2	Трансформатори струму ТШ-0,66 кл. точн. 0,5S 300/5	шт	0,697	144	100,37	
2.1.3.6.3	Трансформатори струму ТШ-0,66 кл. точн. 0,5S 400/5	шт	0,697	84	58,55	
2.1.3.6.4	Трансформатори струму ТШ-0,66 кл. точн. 0,5S 600/5	шт	1,200	24	28,80	
2.1.3.6.5	Трансформатори струму ТШ-0,66 кл. точн. 0,5S 800/5	шт	1,200	15	18,00	
<b>2.1.4</b>	<b>Придбання стендів повірки, зразкових лічильників, повірочних лабораторій тощо</b>				<b>4 774,00</b>	
2.1.3.1	Магазин навантаження СА5018	шт.	200,00	1	200,00	
2.1.3.2	Джерело струму та напруги МТ500	шт.	654,00	1	654,00	
2.1.3.3	Універсальна автоматизована стаціонарна система для повірки 3-фазних засобів обліку електричної енергії	шт.	3,300	1	3920,00	
<b>Усього по розділу 2</b>					<b>40 905,00</b>	
<b>3. Впровадження та розвиток АСДТК</b>						
<b>3.1</b>	<b>Придбання та впровадження засобів диспетчерсько-технологічного керування замість морально і фізично зношених та для розширення наявних, у т.ч.:</b>				<b>3 516,73</b>	
<b>3.1.1</b>	<b>Телемеханізація ПС</b>				<b>3 516,73</b>	
3.1.1.1	ПС 110/10кВ Загайпіль	шт	837,89	1	837,89	
3.1.1.2	ПС 35/10кВ Товмачик	шт	916,16	1	916,16	
3.1.1.3	ПС 35/10кВ Лісна Слобідка	шт	833,74	1	833,74	
3.1.1.4	ПС 35/10кВ Корнів	шт	845,94	1	845,94	
3.1.2	Розробка проектної документації по телемеханізації ПС	шт	41,50	2	83,00	
<b>Усього по розділу 3:</b>					<b>3 516,73</b>	
<b>4. Впровадження та розвиток інформаційних технологій</b>						
<b>4.1</b>	<b>Закупівля нових та модернізація наявних апаратних засобів інформатизації, у т.ч.:</b>				<b>4 464,83</b>	
<b>4.1.1</b>	<b>закупівля та модернізація робочих станцій</b>				<b>2 164,53</b>	
4.1.1.1	Закупівля нових робочих станцій з ОС Windows	шт	32,72	55	1 799,60	
4.1.1.2	Закупівля моніторів з діагоналлю 20"	шт	6,64	55	364,93	
<b>4.1.2</b>	<b>закупівля та модернізація активного обладнання комп'ютерних мереж</b>				<b>1 670,45</b>	
4.1.2.1	Закупівля обладнання для мережевого модуля ЦОД	шт	1 670,45	1	1 670,45	
<b>4.1.3</b>	<b>інші засоби інформатизації</b>				<b>629,85</b>	
4.1.3.1	Закупівля принтерів	шт	104,98	6	629,85	
<b>4.3</b>	<b>Закупівля та модернізація прикладного програмного забезпечення, у т.ч.:</b>				<b>1 050,00</b>	
<b>4.3.5</b>	<b>Білінгових систем</b>				<b>600,00</b>	
4.3.5.1	Придбання модулів та підсистем програмно-інформаційного комплексу	шт	600,00	1	600,00	
<b>4.3.8</b>	<b>Інше програмне забезпечення</b>				<b>450,00</b>	
4.3.8.1	Придбання модулів та підсистем програмно-інформаційного комплексу АСТОР	шт	450,00	1	450,00	
<b>Усього по розділу 4:</b>					<b>5 514,83</b>	
<b>5. Впровадження та розвиток систем зв'язку</b>						
<b>5.1</b>	<b>Системи зв'язку, у т.ч.:</b>				<b>2 615,00</b>	
<b>5.1.1</b>	<b>Цифрові автоматичні телефонні станції (АТС)</b>				<b>885,00</b>	
5.1.1.1	Програмно апаратний комплекс AVAYA AURA у філії	шт	885,00	1	885,00	
<b>5.1.2</b>	<b>Модернізація наявних видів зв'язку (радіо, високочастотні, радіорелейні тощо)</b>				<b>1 730,00</b>	
5.1.2.1	Будівництво каналів передачі даних з ПС за технологією ВОЛЗ	км	69,20	25,00	1 730,00	
<b>Усього по розділу 5:</b>					<b>2 615,00</b>	
<b>6. Модернізація та закупівля колісної техніки</b>						

№ з/п	Найменування заходів інвестиційної програми	Од. виміру	Вартість одиниці продукції тис.грн. (без ПДВ)	Усього		Примітка
				кількість	тис.грн без ПДВ	
1	2	3	4	5	6	7
<b>6.1</b>	<b>Закупівля колісної техніки, у т.ч.:</b>				<b>4 800,00</b>	
6.1.1	Підйомник АГП-18 на базі Iveco Daily (4x4)	шт	2 900,00	1	2900,00	
6.1.2	Шасі автомобіля Iveco Daily (4x4)	шт	1 900,00	1	1900,00	
<b>Усього по розділу 6:</b>					<b>4 800,00</b>	
<b>7. Інше</b>						
<b>7.1</b>	<b>Обладнання та прилади для експлуатації та випробувань електричних мереж</b>				<b>8 362,80</b>	
7.1.1	Будівництво цеху по ремонту обладнання	шт	20 162,89	0,37	7502,80	
7.1.2	Вимірювач трифазний СА 540 в комплекті.	шт	290,00	1	290,00	
7.1.3	Система пошуку пошкодження кабельної оболонки MFM 10 в комплекті з приладом пошуку замикань на землю ESG NT	шт	570,00	1	570,00	
<b>Усього по розділу 7:</b>					<b>8 362,80</b>	
<b>Усього по програмі:</b>					<b>272 700,00</b>	